СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО   ДУДИ»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

  01.06.2023 г.                      	    с.Дуди                                         № 6
[bookmark: _GoBack](ВНЕОЧЕРЕДНОЕ)
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района

На основании Устава сельского поселения, «Статьи 24. Досрочное прекращение полномочий депутата Совета депутатов сельского поселения», Совет депутатов сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1.Вывести из состава Совета депутатов сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края Борисова Дмитрия Владимировича.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном листке администрации сельского поселения «Вестник сельского поселения», разместить на официальном сайте сельского поселения в телекоммуникационной системе «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о.главы сельского поселения                                                          О.Н.Файгун

Председатель Совета депутатов
сельского поселения  «Село Дуди»                                                 Л.А.Борисова